
 
ZARZĄDZENIE nr 5/2021/2022 

 
Dyrektora  

Szkoły Podstawowej im. Juliusza Słowackiego w Małochwieju Dużym 
z dnia 11 października 2021 r. 

 
 

w sprawie: powołania Komisji Zdrowotnej ds. Funduszu Zdrowotnego Nauczycieli 

 
 
Na podstawie art. 18 pkt 15 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001r. z póź. zm.) w związku z art.72 ust.1 i 4 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela tj.(Dz. U. z 2019r. poz.2215, z 2020r. poz.4 z 
2021r.poz.1762) o pomocy zdrowotnej nauczycieli oraz Regulaminu  Funduszu zdrowotnego, 
zarządzam co następuje:  

 
§1 

Powołuję Komisję Zdrowotną ds. Funduszu Zdrowotnego Nauczycieli, zwaną dalej Komisją, 
w składzie:  
 

1. Danuta Berbeć – Przewodniczący Komisji 
2. Renata Wiśniewska – Członek  
3. Hanna Czuba - Członek 

 
§2 

1. Do zadań Komisji należy w szczególności:  
       1) rozpatrywanie wniosków (raz na kwartał tzn. w ostatnim dniu kwartału), 
       2) opiniowanie wniosków o  przyznanie pomocy finansowej z funduszu,  
       3) sporządzenie protokołu  z podjętych prac. 
2. Posiedzenia Komisji zwołuje przewodniczący w miarę potrzeb.  
3. W posiedzeniach Komisji może uczestniczyć dyrektor szkoły.  
4. Komisja dokonuje oceny wniosków zgodnie z przyjętymi kryteriami, określonymi 
    w Regulaminie Funduszu Zdrowotnego.  
5. Decyzje o przyznaniu pomocy zdrowotnej dla nauczycieli  po zaopiniowaniu  przez 
    Komisję Zdrowotną  podlegają zatwierdzeniu przez dyrektora szkoły. 

 
 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na szkolnej 

stronie BIP. 
 
 

Małochwiej Duży, 11 października 2021 r. 

................................................... 
    (pieczątka i podpis dyrektora szkoły) 

 


